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Tegucigalpa M.D.C. 14 de Octubre del 2021

Sefores
Instituto de Acceso a la Informacién Publica

1AIP
Su Oficina

Estimados Senores IAIP:

Por la presente comunico lo siguiente en relacion al rubro de DEUDA Y MOROSIDAD:

Que esta Secretaria de Estado y en virtud que la Deuda y Morosidad se considera la deuda
como la obligacién que se ha contraido y que suele consistir en un pago, y se incurre en
Morosidad cuando este pago no se hace dentro del término de tiempo correspondiente; segun
sus registros y archivos; se hace constar que No cuenta con Deuda y Morosidad en el periodo
comprendido del 01 al 30 de Septiembre del 2021.

Por lo anteriormente expuesto se deja aglarada la situacion de MOROSIDAD y DEUDA de esta

Secretaria de Estado.

Centro Civico Gubernamental, Torre 2, Boulevard Juan Pablo |, Esquina Republica de Corea,
Tegucigalpa M.D.C. Honduras C.A
www desarrollosocial.gob.hn



ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

14/10/2021 14:07:02

Fecha Desde: 0107221 Hasta: 3000921 Gestion: 2021
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0240 Hasta : 0240 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 1 de 4
Institucion: 0240 Secretaria de Desarrollo e Inclusién Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN-0000017- 14 Cadigo BIP: 000900008200
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
002 CIP Original 03870 01 00001 00 RTN 08019002276891 HN PAT. DE REH. DEL 100,000.00 0.00 100,000.00 27/08/2021 27/08/2021 16/09/2021 06/09/2021
CIEGO(PARECI)/CENTRO
ARTESANAL E INDUSTRIAL PARA
CIEGOS(CAIPAC)
002 CIP Original 03879 01 00001 00 ENG 1206001 HN élb(igL’\?lA MUNICIPAL DE SANTA FE, 200,000.00 0.00 200,000.00 27/08/2021  27/08/2021 14/09/2021 06/09/2021
Total Covenio : FN- 0000017- 14 300,000.00 0.00 300,000.00
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
002 CIP Original 00496 01 00001 00 TID 0603-1982-01586 HN DELMAISOLINA ARCE ZUNIGA 6,860.00 0.00 6,860.00 27/09/2021  27/09/2021 27/09/2021 17/09/2021
001 CIP Original 01639 01 00001 00 OTR 1194005015 SV JOSE ERICK FLORES 3,600.00 0.00 3,600.00 29/09/2021  29/09/2021 29/09/2021 08/10/2021
ESCOBAR/DISTRIBUIDORA Y
PUBLICIDAD JAF
001 CIP Original 01644 01 00001 00 RTN 08019998391040 HN PAPELERIAHONDURAS S.DER. L. 66.90 0.00 66.90 22/09/2021 23/09/2021 30/09/2021
001 CIP Original 01646 01 00001 00 RTN 08019004002160 HN LEOPLAST,S.DER.L. 233.85 0.00 233.85 09/08/2021  09/08/2021 22/09/2021 13/08/2021
001 CIP Original 02903 01 00001 00 TID 0801-1967-00507 HN BLANCA ROSA CARRASCO ERAZO 183,872.36 0.00 183,872.36 21/06/2021 13/07/2021 21/06/2021
001 CIP Original 02916 01 00001 00 TID 0819-1981-00234 HN Elzél#gleséll\?AANTONIO TURCIOS 359.38 0.00 359.38 21/06/2021  02/07/2021 21/06/2021
001 CIP Original 02995 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 262,109.25 0.00 262,109.25 30/06/2021  07/07/2021 07/07/2021 30/06/2021
002 CIP Original 02996 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 387,852.08 0.00 387,852.08 30/06/2021 07/07/2021 07/07/2021 30/06/2021
006 CIP Original 02997 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 29,050.75 0.00 29,050.75 30/06/2021  07/07/2021 07/07/2021 30/06/2021
020 CIP Original 02998 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 36,967.75 0.00 36,967.75 30/06/2021 07/07/2021 07/07/2021 30/06/2021
020 CIP Original 03169 01 00001 00 TID 0501-1979-04102 HN ALEXALBERTO GARCIA RAMOS 5,906.25 0.00 5,906.25 19/07/2021  05/08/2021 06/08/2021  19/07/2021
006 CIP Original 03186 01 00001 00 RTN 08019995104551 HN gés(,:A\;:OMERCIAL MATHEWS S.A. 3,550.10 0.00 3,550.10 06/08/2021 06/08/2021 21/07/2021
001 CIP Original 03197 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 269,569.50 0.00 269,569.50 26/07/2021 28/07/2021 02/08/2021 26/07/2021
002 CIP Original 03198 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 412,675.93 0.00 412,675.93 26/07/2021  28/07/2021 02/08/2021 26/07/2021
006 CIP Original 03199 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 29,833.75 0.00 29,833.75 26/07/2021 28/07/2021 02/08/2021 26/07/2021
020 CIP Original 03200 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 37,489.75 0.00 37,489.75 26/07/2021  28/07/2021 02/08/2021 26/07/2021
020 CIP Original 03226 01 00001 00 TID 0801-1978-03186 HN ULISES RAMON CRUZ RIVERA 94,218.75 0.00 94,218.75 28/07/2021 23/08/2021 24/08/2021 28/07/2021
002 CIP Original 03228 01 00001 00 TID 0608-1968-00153 HN e/LAtEASRQIEgERTO BRICENO 917.00 0.00 917.00 06/09/2021  06/09/2021 21/09/2021 17/09/2021
001 CIP Original 03332 01 00001 00 TID 0801-1991-05957 HN MARIO DANIEL MARTINEZ DIAZ 14,788.74 0.00 14,788.74 06/08/2021  25/08/2021 23/09/2021 16/08/2021
001 CIP Original 03335 01 00001 00 TID 0801-1991-05957 HN MARIO DANIEL MARTINEZ DIAZ 1,565.20 0.00 1,565.20 06/08/2021  25/08/2021 23/09/2021 16/08/2021
002 CIP Original 03424 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\’il%% Fﬁ:z'\lﬂestchA COMERCIAL 500.00 0.00 500.00 17/08/2021  17/08/2021 17/08/2021
002 CIP Original 03425 01 00001 00 RTN 08019999440611 HN SE@QSEEN'%NCIANOS EL BUEN 300,000.00 0.00 300,000.00 28/09/2021  28/09/2021 28/09/2021 27/08/2021
006 CIP Original 03459 01 00001 00 RTN 08019011400069 HN MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE 9,000.00 0.00 9,000.00 14/09/2021 23/09/2021 23/09/2021 17/09/2021
006 CIP Original 03461 01 00001 00 RTN 08019011400069 HN MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE 11,600.00 0.00 11,600.00 14/09/2021 23/09/2021 17/09/2021
006 CIP Original 03462 01 00001 00 RTN 08019011400069 HN MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE 5,900.00 0.00 5,900.00 14/09/2021 23/09/2021 23/09/2021 17/09/2021
006 CIP Original 03464 01 00001 00 RTN 08019011400069 HN MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE 28,400.00 0.00 28,400.00 02/09/2021 23/09/2021 23/09/2021 06/09/2021




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
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Fecha Desde: 0107221 Hasta: 3000921 Gestion: 2021
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0240 Hasta : 0240 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 2 de 4
Institucién: 0240 Secretaria de Desarrollo e Inclusién Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
006 CIP Original 03474 01 00001 00 RTN 08019006042676 HN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 6,110.00 0.00 6,110.00 18/08/2021  23/09/2021 23/09/2021 27/08/2021
002 CIP Original 03475 01 00001 00 TID 0801-1972-01241 HN gégb?VSEﬁLFREDO CASTILLO 225,400.00 0.00 225,400.00 13/09/2021  22/09/2021 22/09/2021 17/09/2021
002 CIP Original 03476 01 00001 00 RTN 08019006042676 HN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 95,300.00 0.00 95,300.00 18/08/2021  20/08/2021 27/08/2021
002 CIP Original 03477 01 00001 00 RTN 08019014667665 HN INVERSIONES VEZ S.DER.L. 68,500.00 0.00 68,500.00 07/09/2021  07/09/2021 21/09/2021 17/09/2021
002 CIP Original 03478 01 00001 00 RTN 08019014667665 HN INVERSIONES VEZ S.DER. L. 21,870.00 0.00 21,870.00 24/09/2021  24/09/2021 04/10/2021
001 CIP Original 03479 01 00001 00 RTN 08019014667665 HN INVERSIONES VEZ S.DER.L. 38,500.00 0.00 38,500.00 24/09/2021  24/09/2021 04/10/2021
001 CIP Original 03480 01 00001 00 TID 0801-1972-01241 HN gégb?vSEﬁLFREDO CASTILLO 57,000.00 0.00 57,000.00 13/09/2021  22/09/2021 22/09/2021 17/09/2021
001 CIP Original 03482 01 00001 00 RTN 08019014667665 HN INVERSIONES VEZ S.DER. L. 43,000.00 0.00 43,000.00 03/09/2021  20/09/2021 21/09/2021 06/09/2021
001 CIP Original 03483 01 00001 00 RTN 08019006042676 HN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 54,300.00 0.00 54,300.00 18/08/2021  20/08/2021 27/08/2021
006 CIP Original 03496 01 00001 00 RTN 08019995290621 HN DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE 5,106.00 0.00 5,106.00 22/09/2021  23/09/2021 23/09/2021 30/09/2021
OFICINA Y ASEO S. DER.L.
(DISPROA S. DER.L.)
002 CIP Original 03718 01 00001 00 RTN 08019995390633 HN CASHBUSINESS, S. DER.L. 4,000.00 0.00 4,000.00 08/09/2021  23/09/2021 23/09/2021 17/09/2021
006 CIP Original 03767 01 00001 00 TID 1301-1991-00594 HN DULCE MARIA TORRES MOLINA 1,114.60 0.00 1,114.60 24/08/2021  22/09/2021 22/09/2021 06/09/2021
002 CIP Original 03769 01 00001 00 TID 1301-1991-00594 HN DULCE MARIA TORRES MOLINA 395.95 0.00 395.95 24/08/2021  01/09/2021 22/09/2021 06/09/2021
002 CIP Original 03770 01 00001 00 RTN 08019021284163 HN BLSBICT\A/L NETWORK HONDURAS S.A 20,200.00 0.00 20,200.00 27/09/2021  27/09/2021 27/09/2021  30/09/2021
002 CIP Original 03772 01 00001 00 RTN 08019013560578 HN TECNOLOGIAS Y SERVICIOS 16,600.00 0.00 16,600.00 22/09/2021  23/09/2021 23/09/2021  30/09/2021
INTERNACIONALES DE HONDURAS
SADE CV
001 CIP Original 03773 01 00001 00 RTN 08019014667665 HN INVERSIONES VEZ S.DER. L. 5,600.00 0.00 5,600.00 24/09/2021  24/09/2021 04/10/2021
002 CIP Original 03776 01 00001 00 RTN 08019013578169 HN DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE 24,480.00 0.00 24,480.00 22/09/2021  23/09/2021 23/09/2021 30/09/2021
002 CIP Original 03796 01 00001 00 RTN 07039000201957 HN CENTRO REHABILITACION 62,087.75 0.00 62,087.75 24/08/2021  26/08/2021 26/08/2021 06/09/2021
MUNICIPALGABRIELA ALVARADO
002 CIP Original 03798 01 00001 00 RTN 07039000201957 HN CENTRO REHABILITACION 93,750.00 0.00 93,750.00 24/08/2021  26/08/2021 26/08/2021 06/09/2021
MUNICIPALGABRIELA ALVARADO
020 CIP Original 03809 01 00001 00 TID 0801-1982-02692 HN ’\CAAEKLDOESZ ROBERTO BUSTILLO 21,656.25 0.00 21,656.25 24/08/2021  24/08/2021 24/08/2021
001 CIP Original 03853 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 8,625.00 0.00 8,625.00 26/08/2021  27/08/2021 06/09/2021
001 CIP Original 03854 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 12,375.00 0.00 12,375.00 26/08/2021  27/08/2021 06/09/2021
002 CIP Original 03902 01 00001 00 TID 0601-1991-01609 HN ggggLYY CRISTINA CALDERON 2,592.40 0.00 2,592.40 31/08/2021  01/09/2021 14/09/2021 06/09/2021
006 CIP Original 03904 01 00001 00 TID 0601-1991-01609 HN ggg%LYY CRISTINA CALDERON 500.10 0.00 500.10 31/08/2021  22/09/2021 22/09/2021 06/09/2021
006 CIP Original 03906 01 00001 00 RTN 08019001211019 HN SEF;VII_CENTRO ESSO EL PRADO S. 3,552.90 0.00 3,552.90 31/08/2021  23/09/2021 06/09/2021
006 CIP Original 03908 01 00001 00 RTN 08019001211019 HN ?)ERR\)II_CENTRO ESSO EL PRADO S. 3,877.80 0.00 3,877.80 31/08/2021  23/09/2021 06/09/2021
001 CIP Original 03984 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 47,392.56 0.00 47,392.56 08/09/2021  08/09/2021 08/09/2021
001 CIP Original 03985 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 47,392.56 0.00 47,392.56 08/09/2021  08/09/2021 08/09/2021
001 CIP Original 04014 01 00001 00 TID 1301-1991-00594 HN DULCE MARIA TORRES MOLINA 1,067.00 0.00 1,067.00 27/09/2021  27/09/2021 29/09/2021 17/09/2021
002 CIP Original 04053 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURERNA DE 10,123.83 0.00 10,123.83 17/09/2021  17/09/2021 30/09/2021
TELECOMUNICACIONES
002 CIP Original 04091 01 00001 00 RTN 08019995224566 HN PATRONATO NACIONAL PARA 140,625.00 0.00 140,625.00 21/09/2021  28/09/2021 01/10/2021
REHABILITACION DEL INVALIDO
001 CIP Original 04265 01 00001 00 TID 0801-1982-07069 HN DORIS MAYELL MENDOZA PASTOR 15,000.00 0.00 15,000.00 28/09/2021  28/09/2021 08/10/2021
002 CIP Original 04288 01 00001 00 RTN 08019995335292 HN NUESTROS PEQUENOS HERMANOS 51,836.00 0.00 51,836.00 29/09/2021  29/09/2021 13/10/2021 08/10/2021

INSTITUCION DE ASISTENCIA
PRIVADA
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Fecha Desde: 0107221 Hasta: 3000921 Gestion: 2021
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0240 Hasta : 0240 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 3 de 4
Institucién: 0240 Secretaria de Desarrollo e Inclusién Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
002 CIP Original 04289 01 00001 00 RTN 08019999183618 HN g\lggngRjg&lSSg}_\%N SINDROME 35,734.00 0.00 35,734.00 29/09/2021  29/09/2021 13/10/2021 08/10/2021
002 CIP Original 04291 01 00001 00 RTN 05019995148730 HN EBUE/?ECSDE% SAMPEDRANO DE 70,813.00 0.00 70,813.00 29/09/2021  29/09/2021 13/10/2021 08/10/2021
Total Covenio : 3,453,364.99 0.00 3,453,364.99
Fuente de Financiamiento: 21 Crédito Externo
Organismo Financiador: 171  Asociacion Internacional de Fomento
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 03777 01 00001 00 TID 0890-1981-00753 HN IVETTE AZRAK HANDAL 855,000.00 0.00 855,000.00 24/08/2021  26/08/2021 11/10/2021 06/09/2021
020 CIP Original 03916 01 00001 00 RTN 08019014699056 HN SS:\(/I)T\‘A&%QDCUAARNGEORAS \;NAVIERA 20,699,240.15 0.00 20,699,240.15 30/09/2021  30/09/2021 11/10/2021
020 CIP Original 03920 01 00001 00 TID 0801-1993-05449 HN JSLANEJF?EQRIEL HERNANDEZ 5,661,145.21 0.00 5,661,145.21 30/09/2021  30/09/2021 11/10/2021  30/09/2021
Total Covenio : 27,215,385.36 0.00 27,215,385.36
Fuente de Financiamiento: 21 Crédito Externo
Organismo Financiador: 172  Banco Centroamericano de Integracién Econémica
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 03917 01 00001 00 TID 0801-1993-05449 HN JSLANEJF?EQRIEL HERNANDEZ 174,534.84 0.00 174,534.84 30/09/2021  30/09/2021 11/10/2021  30/09/2021
Total Covenio : 174,534.84 0.00 174,534.84
Fuente de Financiamiento: 22 Donaciones Externas
Organismo Financiador: 141 Taiwan (RepUblica China Nacionalista)
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 03387 01 00001 00 TID 0601-1987-01108 HN EMILIO JOSE MUNGUIA CAMPOS 6,000.00 0.00 6,000.00 10/08/2021  23/08/2021 10/08/2021
020 CIP Original 03388 01 00001 00 TID 0801-1981-24599 HN RAUL EXEQUIEL LANZA RUBIO 5,500.00 0.00 5,500.00 10/08/2021  23/08/2021 10/08/2021
020 CIP Original 03491 01 00001 00 RTN 08019014691678 HN g(;gNSCg*EDFELVIAJES AGUILA DE 12,972.00 0.00 12,972.00 27/09/2021  27/09/2021 28/09/2021 30/09/2021
020 CIP Original 03716 01 00001 00 TID 0509-1971-00148 HN JESUS RAMON YACAMAN 42,356.13 0.00 42,356.13 23/08/2021  24/08/2021 24/08/2021 03/09/2021
ALI/ESTACION DE SERVICIO
CIRCUNVALACION
020 CIP Original 03918 01 00001 00 TID 0801-1993-05449 HN éL/_J\ngﬁEli\RlEL HERNANDEZ 1,876,849.00 0.00 1,876,849.00 30/09/2021  30/09/2021 11/10/2021 30/09/2021
020 CIP Original 03976 01 00001 00 RTN 08019001211019 HN SERQ/LCENTRO ESSO EL PRADO S. 116,041.20 0.00 116,041.20 08/09/2021  08/09/2021 17/09/2021
020 CIP Original 04058 01 00001 00 TID 0801-1982-02692 HN Enéﬁlf.)%i ROBERTO BUSTILLO 17,156.25 0.00 17,156.25 22/09/2021  22/09/2021 22/09/2021 20/09/2021
020 CIP Original 04058 01 00001 00 TID 0801-1980-16052 HN ROLANDO DARIO OCHOA CHAIN 26,687.50 0.00 26,687.50 22/09/2021  22/09/2021 22/09/2021 20/09/2021
020 CIP Original 04059 01 00001 00 TID 0801-1982-02692 HN CARLOS ROBERTO BUSTILLO 29,531.25 0.00 29,531.25 22/09/2021  22/09/2021 22/09/2021 20/09/2021
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Fecha Desde: 0107221 Hasta: 3000921 Gestion: 2021
Rendiblica d : HV > g Desde institucion: 0240 Hasta : 0240 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 4 de 4
Institucién: 0240 Secretaria de Desarrollo e Inclusién Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 22 Donaciones Externas
Organismo Financiador: 141 Taiwan (RepuUblica China Nacionalista)
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
MENDEZ

020 CIP Original 04205 01 00001 00 TID 0501-1979-04102 HN ALEXALBERTO GARCIA RAMOS 5,906.25 0.00 5,906.25 23/09/2021  23/09/2021 22/09/2021
020 CIP Original 04227 01 00001 00 TID 1519-1978-00266 HN AMADO ALEXIS CABRERA AYALA 16,187.50 0.00 16,187.50 23/09/2021 24/09/2021 23/09/2021
020 CIP Original 04228 01 00001 00 TID 1501-1955-00760 HN ANGEL MOISES EGUIGURE LOPEZ 12,656.25 0.00 12,656.25 23/09/2021  24/09/2021 23/09/2021
020 CIP Original 04231 01 00001 00 TID 0801-1982-02692 HN ﬁéﬁlbcész ROBERTO BUSTILLO 3,656.25 0.00 3,656.25 27/09/2021 27/09/2021 27/09/2021 23/09/2021
020 CIP Original 04238 01 00001 00 TID 1519-1978-00266 HN AMADO ALEXIS CABRERA AYALA 5,000.00 0.00 5,000.00 23/09/2021 24/09/2021 23/09/2021
020 CIP Original 04257 01 00001 00 TID 0801-1986-14799 HN ELVIS JUVAL ALCERRO SEVILLA 21,437.50 0.00 21,437.50 27/09/2021  27/09/2021 27/09/2021
020 CIP Original 04257 01 00001 00 TID 0801-1966-09228 HN JOSE SAMUEL MENDOZA 17,609.38 0.00 17,609.38 27/09/2021 27/09/2021 27/09/2021
020 CIP Original 04258 01 00001 00 TID 0801-1986-14799 HN ELVIS JUVAL ALCERRO SEVILLA 4,000.00 0.00 4,000.00 27/09/2021  27/09/2021 27/09/2021
020 CIP Original 04262 01 00001 00 RTN 08019014691678 HN g(;gNggAED'ELVIAJ ES AGUILA DE 6,486.00 0.00 6,486.00 28/09/2021 28/09/2021 28/09/2021 30/09/2021
020 CIP Original 04287 01 00001 00 TID 0801-1988-05654 HN JOSE EDUARDO YANES MOLINA 11,500.00 0.00 11,500.00 29/09/2021  29/09/2021 29/09/2021

Total Covenio : 2,237,532.46 0.00 2,237,532.46

Total Gerencia Administrativa: 001 33,380,817.65 0.00 33,380,817.65

Total Institucion: 0240 33,380,817.65 0.00 33,380,817.65

Total General: 33,380,817.65 0.00 33,380,817.65




